
                                                                                                                  

  

Uchwała Nr 337/103/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 listopada 2016 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych                      

w roku 2016 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr IX/90/15 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania                                  

i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz szkołom i placówkom niepublicznym 

działającym na terenie powiatu goleniowskiego uchwala się, co następuje:                                      

 

§ 1. W Uchwale Nr 237/74/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 kwietnia 2016 r.                       

w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych w roku 2016 w § 1 w ust. 1 w pkt 3 lit. c 

otrzymuje brzmienie: 

„c) szkoła policealna kształcąca w zawodach medycznych w formie zaocznej – 173,52 zł ;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu Powiatu 

              Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 4 ust. 3 Uchwały Nr IX/90/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia                      

17 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz 

szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie powiatu goleniowskiego dotacje 

przysługują w wysokości 50% ustalonych w budżecie powiatu wydatków bieżących 

ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego 

ucznia. W przypadku braku na terenie powiatu szkoły publicznej danego typu i rodzaju 

podstawą do ustalenia wysokości dotacji są wydatki ponoszone przez najbliższy powiat na 

prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju. 

Powiat Goleniowski nie prowadzi szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w zawodach 

medycznych w formie zaocznej, dlatego jako podstawę wyliczenia dotacji na 1 ucznia 

przyjęto wydatki ponoszone przez Powiat Pyrzycki, jako najbliżej położony powiat 

stanowiący organ prowadzący dla ww. szkoły.  

Starosta Pyrzycki pismem z dnia 02 listopada 2016 r. znak OKSiT.4331.1.11.4.2016.BK 

przekazał aktualną kwotę wydatków bieżących na jednego ucznia powyższej szkoły, które              

w miesiącu wrześniu br. wyniosły 347,04 zł. Dotacje dla szkół niepublicznych przysługują                  

w wysokości 50% tych wydatków, czyli stawka dotacji na  1 ucznia wynosi 173,52 zł 

miesięcznie. 

Korekta przekazanej dotacji za okres od stycznia do listopada, nastąpi do dnia                        

5 grudnia 2016 roku. 

 

 

Opracowała: Agnieszka Preisner - Marków                                  

 


